
國立臺灣大學 106 學年度 

轉學生招生有口試學系具口試資格之考生名單 
 

【說明】 

一、下列各學系口試符合參加資格之名單，係以「准考證號碼」排序，無關筆試總分

高低。 

二、各學系可參加口試之人數，如有多於簡章所訂口試名額者，乃因口試資格經核算

筆試總分後，最後一名有 2 位以上之考生同分，此同分者均符合口試資格。 

三、有口試之學系，未符合口試資格之考生成績單與無口試之學系同時於 7 月 27 日

寄發。 

【考生注意事項】 

符合口試參加資格之考生，請依下列事項辦理： 

一、請依簡章內各學系所訂之口試日期、時間及地點，準時應試。另，個人口試時

間，請考生依學系公告之網站自行查詢，不另行通知。 

二、請於口試前，依報名時取得之繳款帳號及通行碼，於 7 月 27 日起至所屬學系舉

行口試前，繳交口試報名費 500 元。（本校原已核定具有低收戶者免繳﹔本校原 

已核定具有中低收戶者繳交 200 元) 

繳費方式如下： 

1.持金融卡以網路 ATM 或至金融機構自動提款機 ATM 繳費。(華南銀行代碼：

008) 

2.至全國華南銀行櫃檯繳款。(每日下午 3 時 30 分前辦理，繳款單可至本校轉學

生報名首頁，進入「網路服務功能及下載表件」，點選「華南商業銀行臨櫃繳款

單」) 

3.至全國金融機構櫃檯辦理跨行匯款。(每日下午 3 時 30 分前辦理，收款行：華

南銀行臺大分行，解款行代號：0081544，戶名：國立臺灣大學 429 專戶)。 

三、若不慎遺失繳款帳號及通行碼，請至報名首頁查詢。 

四、口試當日應攜帶： 

1.准考證 (請貼上 2 吋照片) 

2.身分證件正本 

3.口試繳費收據正本 (備查用) 

五、符合口試資格之考生，未依上述方式辦理，不得參加口試，或致延誤口試時間，

口試成績以零分計算，考生不得異議亦不得要求補考。若未繳費但已到校應試，

其口試成績將不予計算。 



第 頁

國立臺灣大學106學年度轉學生入學考試

系(組)別: 日本語文學系

口試名單

   1

准考證號碼 姓      名

1070005 莊閔涵

1070009 陳建邦

1070030 吳晶晶

1070043 林郁雯

1070061 張梓琳

1070093 林宏儒

以上共    名具口試資格  6

國立臺灣大學 106 學年度招生委員會 106 年 7 月 27 日



第 頁

國立臺灣大學106學年度轉學生入學考試

系(組)別: 森林環境暨資源學系

口試名單

   2

准考證號碼 姓      名

6050001 陳睿騏

6050003 李致宏

6050004 董瑀千

6050006 盧俊龍

6050009 鄭宇倫

6050012 林明慶

6050013 林友元

6050014 王彥喬

6050016 曹  辰

6050018 麥芝儀

以上共    名具口試資格 10

國立臺灣大學 106 學年度招生委員會 106 年 7 月 27 日



第 頁

國立臺灣大學106學年度轉學生入學考試

系(組)別: 獸醫學系

口試名單

   3

准考證號碼 姓      名

6090005 陳亭君

6090026 林旻妙

6090030 廖奕涵

6090046 蔡承恩

6090057 陳奕瑄

6090105 林瑋貞

以上共    名具口試資格  6

國立臺灣大學 106 學年度招生委員會 106 年 7 月 27 日


